Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2087/2019

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda com a colocação de areia na quadra de areia localizada na Rua Acre no bairro Residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda com a colocação de areia na quadra de areia localizada na Rua Acre no bairro Residencial Furlan, neste município.

Justificativa:

 Fui procurado por munícipes da região e, conforme visita “in loco”, pude constatar a necessidade que seja feita a reposição da areia do local, no endereço acima citado.
 A reposição da areia do local se faz necessária, por motivo de segurança, visto que a colocação de tal areia com certeza traíra maior benefícios aos frequentadores do local supracitado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de junho de 2019.

CLÁUDIO PERESSIM
Vereador – Vice Presidente
 [image: índice]

4c937f35-57d5-4bd6-b80e-f52d7e57ef73.png
PROTOCOLO 3941/2019 - 06/06/2019 13:40

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg